pregão presencial n° 044/2017. – ata de registro de preço n° 01044/2017 

Objeto: HOSPEDAGEM, IMPLANTAÇÃO, SUSTENTAÇÃO, MANUTENÇÃO E SUPORTE 

TÉCNICO DO SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO DE EDUCAÇÃO – SIGEDUC, PARA 

ESCOLAS E CRECHES MUNICIPAIS DA REDE MUNICIPAL. 

Valor Global: R$ 75.300,00 (Setenta e cinco mil e trezentos reais) 

Base Legal: lei n.° 10.520/02, 8.666/93 e Decreto federal n° 7.892/2013 

Orçamentário:  

07.007 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Ação: 2013 MANUTENÇÃO DO FUNDO 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Natureza: 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - 
PESSOA JURÍDICA Fonte: